РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            07.04 .2017 г.                     г. Западная Двина                                     №  52

О внесении изменений в постановление
 администрации Западнодвинского района
 от 18.12.2015 № 279 «Об утверждении
 Перечня мест массового пребывания людей
 в пределах муниципального образования
 Западнодвинский район Тверской области»

           В соответствии с постановление Правительства РФ от 11 февраля 2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в приложение № 1 Перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования Западнодвинский район Тверской области постановления администрации Западнодвинского района от 18.12.2015 № 279 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования Западнодвинский район Тверской области».
    2. Исключить из Перечня мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования Западнодвинский район Тверской области Муниципального бюджетное учреждение «Межпоселенческий культурно – досуговый центр Западнодвинского района».
    3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
    4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
    5. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации района
 по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству,
 транспорту, связи и экологии                                                             Ю.Н. Орлов